 Προετοιμασία επιστολής και χορηγικής πρότασης προς τους πιθανούς υποστηρικτές  του

συνεδρίου  

 Επικοινωνία  με  επιβεβαιωμένους  χορηγούς  για  την  ικανοποίηση  των  ανταποδοτικών

πλεονεκτημάτων στο συνέδριο

 Διαχείριση προετοιμασίας συνεδρίου 

Το  εκτιμώμενο  κόστος  των  ως  άνω  υπηρεσιών  ανέρχεται  στο  ποσό  των  δεκαεπτά  χιλιάδων

(17.000)  ευρώ  χωρίς  Φ.Π.Α.  ήτοι   είκοσι  μια  χιλιάδες  ογδόντα  (21.080)  ευρώ

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Β. Η επί τόπου Διαχείριση του Έργου (Οn Site Management) αφορά τον χρόνο διεξαγωγής του

Συνεδρίου και περιλαμβάνει: 

 Διαχείριση παραγωγής κατά τη διάρκεια του συνεδρίου 

 Διαχείριση προσέλευσης και διαμονής των συνέδρων στην Πρέβεζα

[...]

- Φροντίδα ορθής τοποθέτησης σήμανσης/σκηνικού

- Φροντίδα επαρκούς κάλυψης μεταφραστικών υπηρεσιών

- Φροντίδα φωτογραφικής κάλυψης και βιντεοσκόπησης

- Υπηρεσίες ταξιθεσίας κατά τη διάρκεια της εκδήλωσης

Το εκτιμώμενο κόστος των ως άνω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εκατό

(4.100)  ευρώ  χωρίς  Φ.Π.Α.  ήτοι  πέντε  χιλιάδες  ογδόντα  τέσσερα  (5.084)  ευρώ

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Γ. Η Στρατηγική Επικοινωνίας περιλαμβάνει την εκπόνηση πλάνου επικοινωνίας για την προβολή

του Συνεδρίου και συνεργασία με το Γραφείο Τύπου του Συνεδρίου. Το πλάνο επικοινωνίας και η

προβολή του Συνεδρίου θα καταλαμβάνει το χρονικό διάστημα πριν τη διεξαγωγή του, το χρόνο